Tempus Open - Tilda Flodin

Tilda Flodin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:01.50 AQUA-poang: 545 Datum: 2023-11-12 Tavling: Sum-Sim

regionfinal 2023 Stockholm

Tid

01:45.06

01:44.80

01:37.69

01:32.62

01:32.20

01:32.09

01:26.48

01:23.08

01:20.61

01:19.58

01:17.98

01:15.40

01:15.02

01:13.42

01:13.22

01:11.20

01:10.59

01:10.53

01:10.02

01:08.23

AQUA
113
114
136
159
161
162
196
221
242
251
267
296
300
320
323
351
360
361
369

399

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-05-06

2018-03-24

2018-09-22

2019-02-02

2019-02-16

2019-02-02

2019-05-04

2019-03-23

2019-10-05

2019-09-22

2019-10-20

2019-11-30

2020-01-26

2020-05-31

2020-12-20

2021-05-06

2021-09-11

2020-10-11

2021-05-27

2020-09-19

Tavling

Varsimiaden distrikt

Arena Vilunda Knatte

Arena Cup 2018

TYR Knatte Cup 2019
Sollentuna simfestival 2019
TYR Knatte Cup 2019
Varsimiaden 2019 Vilunda Vasby
Arena Vilunda Knatte

Tureberg Knatte Cup 2019 2
Neppan Knatte-Cup Host 2019
Polisen HEAD to Head 2019
Hostsimiaden 2019 Jarfalla

UGP 2-2020 Akersberga

Corona Cup 3

Vasby Julsim

Vasby Temporarrace 6 maj

Jéns Svanbergsimmet 25m 2021
Anga-la-banga mikro 2

Vasby Temporarrace 27 maj

Speedo Swim 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=318231
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318231&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318231&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318231&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318231&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

